
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBÉR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolta Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318
100:45193410
DIC:C7451934]0

Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Pomba
Společnost podnikajici dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Platnost pro rok:
Pro odběrné inísto;

Měřicí místo:

2024
BU50-315
05

Název OM: FN Ostrava Domov sester 17. 1Ístopadu, Porubá
Sazba: IOOP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

cei-ven

Tepelná
energie v kWh*

138888, 890

136111, 112

113 888, 890

91 666, 667

52 777, 778

22 222, 222

iVÍW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
0,43T
0, 432

0, 432

0,432

0.432

0, 432

byty
0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

zah

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

16666, 667

16666, 667

16666, 66T

47 222, 223

lil 111, 112

138888, 890

902 777, 785

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúČtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Pódii dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
0, 432

0, 432

-0, 432

0, 432

0,432

"0, 432

nebyly
16230, 00
16 230.00

100, 00

byty
0, 000

0,000

0, 000^

0, 000

0, 000

0.000

byty
0,00
0.00

0,00
* ! kWh = 0. 0036 GJ

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí' dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběm tepla podle tohoto diagramu Je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZR. S"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přilohy v
registm smluv zajistí odběratel znecitelnění těch ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to
ustanovení tvoříci obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za OJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, ve. podpisových vzoró zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejněni smlouvii/dodatek/pntohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/prílohu v registi-u smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění; a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodateb'příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/přiloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními siťanami od Ol. ledna 2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Trebovice dne 15. 12. 2023 v

Za dodavatele:

ředitel Regionu Morava
řAKULTNi NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 17SO/S, 70S 52 Ostrau
Tel. -+420 597 371 111 Fax;+420 59



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

37S71
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodniin rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. xa.B 318
IČO; 45193410
DIC:CZ45193410

Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Pomba
Společnost podnikající dle živnosienského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Platnost pro rok:
Pro odběrné inísto:

Měřici místo:

2024
B050-342
05

Název OM: FN Ostrava Krevní centrum Porubá, 17.1istopadu
Sazba: l OOP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

červen

Tepelná
energie v kWh*

91 666, 667

86 111, 112

83 333. 334

63 888,889

36 111, 111

19444,445

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
0, 298

0, 298

0, 298

0, 298

0, 298

0. 298^

byty
0, 000

0, 000

0, 000

o. ooo"

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

zán

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

13888,889-
16666. 667

22 222, 222

38888, 889

77 777, 778

88 888, 890^

638 8S8, 893

Podlahová plocha (m2)

Podlahová plocha (m2) - pro rozůctování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
0, 298

0. 298

0, 298

0, 298

0.298

0, 298

nebyly
7368, 00
7 368, 00

100, 00

byty
0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0,000

byly
-0, 00~
0, 00"

0, 00
l kWh = 0, 0036 GJ

Odběralel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a ze nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plachy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu Je podmíněno uzavřením "UJeíitiání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:

(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatck/príloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registi-u smluv ("ZR. S"),
uveřejněna prostřednictvím registni smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přilohy v
registru smluv zajistí odběratel zncčitelnení těch ustanovení, která představují výjimkii z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, ve. podpisových vzorů nástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/prílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvLi/dodatek/přílohu v registi-u smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli ?a majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato sralouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/príloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
srn louvě/dodatku/pří loze se použijí i na právní poměry xe smlouvy/dodatku/přilohy, vzniklé mezi smluvními stranami od OL. ledna 2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání,

^<^^T , ", ^. /. ^^Ostrava - Trebovice dne 15. 12.2023 dne

Za dodavatele:

ředitel Regionu Mora
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. iistopadu 1790/5, 708 52

Tc-l. ;+420 597 371 111 Fax;+



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo sm]om'y:
Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veoiia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsátio v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 31 S
ICO:45I934IO
DIC:CZ45193410

Odbťi-atel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Pomba
Společnost podnikajici dle živnostenského zákona

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok:
Pro odběrné inísto:

Měřici místo:

2024
B050-359
05

Ná^ev OM: FN Ostrava Poliklinika 17.1istopadu, Porubá
Sazba: IOOP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

ceťven

Tepelná
energie v kWh*

ĚÍ05 555. 562

805 555, 562

722 222, 228

583 333, 338

388 888, 892

194444, 446

MW sjednané pro vypočet
stálého platu

nebyty
2,879

2,879-
2, 879

2, 879

2, 879

2, 879

byty
0, 000

0,000

0,000

0, 000

0, 000

0,000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

záři

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

138888,890^
138888, 890-

166666, 668

388888, 892

583333, 338

805 555, 562

5 722 222, 268

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozůČtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Pódii dodaného tepla (%)

MVV sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
2, 879

2, 879

2, 879

2, 879

2, 879

2, 879

nebyly
45 460, 00
45 460. 00

100, 00

byty
0, 000

0,000"
0, 000

0, 000

0,000

0, 000"

byly
0, 00"
o, aa

0, 00
* l kWh= 0. 0036 GJ

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skalečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběi-u tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:

(jméno, telefon, einail)
Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li byt tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o registm smluv ("ZRS"),
uveřejnena^prostfednictvm registni smluv, pakjcji uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnu ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/pnlohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelneni těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ŽRS, a to
us.ta°°yelli tv°nc.i obchodní tajcmstvi dodavatele (cena tepla za OJ, objem tepla v OJ za určité období, velikost' smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejněnř smlouvii/dodatek/prilohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodáváte! oprávněn tuto
siTilouyu /dodatek/přilohu v registru smluv uveřejnit sám. V případe porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zverqncni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/príloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouve/dodatku/přiloze se použijí i na právní poměry zesmlouvy/dodalku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. ledna 2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednáni,

Ostrava - Třebovicc dne 15. 12.2023 V .. ^l^?t!?^f....... dne . /^/. ~ . /^ <S/^

Za dodavatele:

ředitel Regionu Morava

ťatele:

FAI <'JLT'';! NEMOCNICE OSlRAVA

cf'^.
17. i. iíopadu ^790/5, 7

Tel. : +420 597 371 111 



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn.B 318
100:45193410
DIC:CZ45193410

Odběratel;

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
Společnost podnikající dle iíivnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Platnost pro rok:
Pro odběrné místo:

Měřící místo:

2024
B050-360
05

Název OM; FN Ostrava Internát SZS17.1istopadu, Porubá
Sazba: IOOP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

cei'ven

Tepelná
energie v k\Vh*

61 lil, 112

58 333, 334

50 000, 000

38 888,889

22 222, 222

II 111, 111

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyly
0,260
0,260

0, 260

0,260

0,260

0,260

byty
0, 000

0, 000

0, 000

0,000

0,000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

záři

njen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

9 722, 222

9 722, 222

9 722, 222

20 833, 334

44 444, 445

58333. 334

394 444, 447

Podiahová plocha (m2)

Podlahová plocha (m2) - pro rozúctování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
0, 260
0, 260

0, 260

0,260

0,260

0, 260

nebyly
12591, 00
12591, 00

100, 00

byty
0, 000

0,000

o, oóo~

0, 000

0, 000

0, 000

byly
609, 00
609, 00

8

o, oů-
l kWh= 0. 0036 GJ

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečností a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li byt tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registni smluv ("2RS"),
uveřejněna ̂prostřední crvim registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel, Před uvereji-těnim této smlouvy/dodatku/prílohy v
registru smluv jiajisti odběratel znečitelněni tich ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3"odst. 1,2 ŽRS, a to
ustan°Xem tYoncl obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše '-iáloh, cenové vxorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzoru zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/pnlohu v registru smluv ve výše dohodnuté Ihňtě, je dodavatel oprávněn tLito
smlouyu /dodatek/pnlohu v registru smluv uveřejnit sám. V případe porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později, Nabude-li tato
smlouva/dodatek/pnloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/přÍloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodaťku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. ledna 2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Trebovice dne 15. 12. 2023 V ......... ^%'. J%'^1^........... dne . y. /:.. ^. '..

Za dodavatele:

ředitel Regionu Morava

Za odběťatele:

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopad'.' 1790/3, 7

Tel, : U20 597 371 111 



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodnim rejstnku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 3! S
100:45193410
DIC:CZ45193410

Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Poniba
Společnost podnikající dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: C200843989

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Platnost pro rok:
Pro odběrné místo:

Měřici místo:

2024
BU50-362
05

Název OM: FN Ostrava TRN Dr.Slabihoudka Porubá
Sazba: IUOP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

ceťven

Tepelná
energie v kWh*

583 333, 338

555 555, 560

500 000,004

388 888, 892

263 888,891

138888, 890

MW sjednané pro vypočet
stálého platu

nebyty
2, 244

2, 244

2, 244

2, 244

2,244

2, 244

byty
0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

záři

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

125000, 001

125000, 001

138888, 890

277 777, 780

472 222, 226

555 555, 560

4 125 000, 033

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozůčtováni

Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
2.244

2, 244

2, 244

2,244

2,244

2, 244

nebyly
42 752, 00
42 752, 00

100, 00

byty
0, 000

0,000

0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

byly
ó,oo-
0, 00

0, 00
. l kWh - 0, 0036 OJ

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu Je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:

(jméno, telefon, email)

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li byt tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o regisn-u smluv ("ZR.S"),
uveřejněna prostřednictvím registm smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnu ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přilohy v
registru smluv zajistí odběratel zneČÍtelneni těch ustanovení, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ŽRS, a to
ustanoyeni tvořícl obchodní' tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost'smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuveřejnění smlouvu/dodatek/přilohu v registru smluv ve výše dohodnuto lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouyu/dodatek/prílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účirmosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-lí tato
smlouva/dodatek/p úloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouvě/dodatku/pnloze se použiji i nápravní poměi-y ze smlouvy/dodatku/prílohy, vzniklé mezi smluvnimi stranami od Ol. ledna 2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Ostrav, - T.bovice dne ,5. 12.2023 V ..... ^^^ ^ ^. ^^

Za dodavatele:

ředitel Regionu Mor

Za'<>^;el^AKUL-fWNmOCNlCE. a!TRAVA..
17. listopadu 17M/5, 708 52 Oslrao-Paruba

Ttl. : *420 597 371 I]1 F



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBÉR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7. Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
fcajským soudem v Ostravo .sp. zn.B 3 ] 8
100:45193410
DIC:CZ45193410

Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Pomba
Společnost podnikající' dle živnostenského zákona

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

[CO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Platnost pro rok:
Pro odběrné místo:

Měřicí místo:

2024
B050-368
05

Název OM: FN Ostrava Monoblok Dr. SIabihoudka, Porubá

Sazba: IOOP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

ceiven

rl'epelná
energie v kWb*

I 388 888, 900

l 361 III,122

l 166666, 676

944 444, 452

555 555, 560

333 333, 336"

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
5,220

5, 220

5, 220

5, 220

5.220

5, 220

byty
0, 000

0, 000

0, 000

o, doo

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Měsíc

červenec

srpen

zaň

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v kWh*

277 777, 780

277 777, 780

305 555, 558

583333, 338

I lil 111, 120

1361 111, 122

9 666 666, 744

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
5, 220

5, 220

5, 220

5, 220

5,220

5, 220

nebyly
59 800, 00
59 800, 00

100, 00

byty
0, 000

0,000-
0, 000

0, 000

0, 000

0,000

byly
0, 00-
0, 00

0, 00
l kWh-0, 0036 GJ

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateti každou 'změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:

(Jméno, telefon, email)

Další ujednání;

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registi-u smluv ("ZR.S"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/pťilohy v
registru smluv zajistí odběratel znečitelnení těch ustanoveni', která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ŽRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost" smluvního výkonu, cena za
ÍíW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že
odběratel neuverejněni smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouyu/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnil sám. V případě porušeni povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/pnloha účinnosti dnem zveřejnění v registi-u smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této
smlouyc/dodatku/pt-íloze se použiji i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvním! stranami od Ol. ledna 2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání,

Ostrava - Třebovice dne 15. 12.2023 V .......... '.. '... '. '... ''... "............. dne ........ r. /. '.. '. '.

Za dodavatele:

ředitel Regionu Mora

Za odbéťatele:

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadii 1790/5, 70ti 52 Ostravs-Pomba

Tel. :+420537 371 111 Fax:+42



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Číslo smlouvy:
Region:

37871
RSMS S

Dodavatel:

Veolia Energie ČR, a. s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp. zn.B 318
100:45193410
D1C:CZ45I93410

Odběratel:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
Společnost podnikající dle živnostenského zákona

IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989

Fakultní nemocnice Ostrava
účtárna

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Porubá

Platnost pro rok:
Pro odběrné místo:

Měřící místo:

2024
BU50-370
os

Název OM: FN Ostrava Dětská klinika 17. listopadu, Porubá
Sazba: IOOP32

Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

červen

Tepelná
energie v kWIi*

III 111, 112

108333, 334

105555, 556

83 333, 334

47 222, 223

16666, 667

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
0, 389

0,389
0, 389

0, 389

0, 389^

0, 389

byty
0, 000

0, 000

0, 000

o, óoó~

0, 000

0, 000

Celkem za rok

Mčsic

červenec

srpen

zaň

říjen

listopad

prosinec

Tepelná
energie v k\Vh*

13888, 889

13 888, 889

13888, 889

55 555, 556

88 888, 890

T08^33, 334

766 666, 673

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozůčtováni

Počet bytových Jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty
0, 389

0, 389

0,389

0, 389

0, 389

0, 389

iiebyty
8 309, 00
8 309, 00

100, 00

byty
0, 000

0, 000

0, 000

0.000

0, 000

0, 000

byty
0, 00
0, 00

~5fM
. I kWh = 0, 0036 OJ

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání:

(jméno, telefon, email)

Další ujednáni;

Smluvní strany se dohodly. Že má-li být tato smiouva/dodatek/přÍloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registm smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavřeni, na své náklady postupem stanovenýin výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v
registi-u smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představuji výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. l , 2 ŽRS, a to
ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, ve. podpisových vzoró zástupců smluvních stran. V prÍpadč, že
odbět-atel neuveřejnění smlouvu/dodaiek/prLlohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
smlouvu/dodatek/prilohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-lÍ tato
srn ouva/dodatek/pnloha účinnosti dnem zveřejnění v registiTi smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednám obsažená v této
smlouvě/dodatku/příloze se použiji i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/prílohy, vzniklé mezi smluvniíni stranami od Ol. ledna 2024 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednáni.

Ostrava - Trebovice dne 15. 12.2023 v ..^.A?^:...... dne ..........^...^.^..

Za dodavatele:

ředitel Regionu Mora

E OSTRAVA

strava-Pomba

: . Q 596 917 340


